
Podmínky garance bezplatné výměny
pneumatik Point S Tyres

Garance se vztahuje na nové pneumatiky při dodržení těchto podmínek:
• Zakoupení minimálně 4 kusů pneumatik - libovolný dezén (letní, zimní, celoroční)
• Odborná montáž v síti Point S - přehled členských míst www.point-s.cz/prodejni-a-servisni-mista/

▪ Montáž na osobní automobil nebo dodávku
▪ Maximální hmotnost vozu 3,5 tuny
▪ Vůz není využíván pro taxi služby, auto určené k pronájmu, vůz pro autoškolu ani vůz pro kurýrní 

nebo doručovací služby
▪ Odbornou montáží se rozumí montáž pneumatiky na ráfek, montáž nového bezdušového ventilu, 

vyvážení pneumatiky a montáž na osu

O garanční událost se jedná u škod způsobených:
• Neopravitelné náhodné poškození pneumatiky na území České Republiky
• Jedná se například o tyto událost:

▪ Najetí na předmět - obrubník
▪ Přejetím  předmětu - hřebík nebo sklo
▪ Vandalismus - nutnost předložit policejní dokumentaci

Obecné informace o garanci:
▪ Garance počíná běžet nákupem a montáží pneumatiky a uhrazením smluvené ceny
▪ Garance je platná po dobu 12 měsíců od data nákupu a montáže pneumatiky
▪ Platí pro neomezený kilometrový výkon pneumatiky po dobu platnosti garance
▪ Maximálně však do zůstatkové hloubky dezénové drážky:

◦ 4 mm u zímních pneumatik
◦ 2 mm u letních pneumatik

▪ Garance nepokrývá:
◦ Výrobní vady pneumatik - v tomto případě se jedná o reklamaci
◦ Nadměrné nebo nerovnoměrné opotřebení způsobené mechanickými poruchami,

nesprávným hustěním nebo špatným technickým stavem vozidla
◦ Poškození pneumatiky, které je možné bezpečně opravit

▪ V případě, že není stejná pneumatika již dostupná, nabídce prodejce zákazníkovi adekvátní
náhradu s přihlédnutím k zákonným ustanovením o montáži pneumatik na stejnou osu vozu

Rozsah náhrady: Údaje o poskytovateli:

Poskytovatelem garance je PointS Czech, s.r.o.
se sídlem Lužická 1237/29, 741 01 Nový Jičín

IČO: 27200698

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 52157

email: asistentka@point-s.cz

100 %

80 %

60 %

40 %

30%

Hloubka dezénu Výše náhrady

více než 8 mm

7,0 - 7,9 mm

6,0 - 6,9 mm

5,0 - 5,9 mm

4,0 - 4,9 mm


